(ඔහු මනාසිහියෙන් සිව්සස් දහම් නුවණින් විදර්ශනා කරයි. පහතක් නිවුණ ලෙසින් සිතේ විමුක්තියට පත් වෙයි.)

පැසදිනාහි ලොස් ඇන්ජලිස් බෞද්ධ විහාරස්ථානයෙහි
ස්වාමීන් වහන්සේලා විසින් මෙහෙයවනු ලබන

### ධර්ම චාරිකා වැඩසටහන

දයකත්වය

නිශාන්ත විරක්කොඨි මහත්මා, වරුණී විරක්කොඨි මහත්මිය සහ

දමිතු පුතා, අමා දියණිය යන දරුවන් විසිනි.

බු.ව. 2562 / ව්‍ය.ව. 2018 ජුනි මස 16 වන ශනි දින